
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

0 0,5 1 1,5 2 2,5
0

20

40

60

80

100

120

140

160

km

% stoupání převýšení

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HLÁSNÁ  ( Hlásná Třebáň – horizont směr Mořina) 
 
 

28. 9. 2003 – 11:00 hod prezentace od 9:30 hod.  
 
 

 - na libovolných kolech poháněných silou svalů 
 - na vlastní nebezpečí, za běžného provozu 
 - startovné: 20,- Kč (neobsahuje pojištění) 
 

délka 2,5km, převýšení 158m, průměrné stoupání 6,4% 
 

start: Hlásná Třebáň, na vedlejší silnici cca 80m za křižovatkou na rohu plácku 
cíl: před vrcholem stoupání na Mořinu (čára na silnici z jiných závodů) 
 
rekordy: ULTRA Radek Procházka KPO  6:31,98 Ø 23,0 km/h 
 Hobby Petr Soukup Kobas Příbram 7:30,74 Ø 20,0 km/h 
 M40+ Pavel Mařík CFC Kladno  7:18,74 Ø 20,5 km/h 
 M50+ Josef Burgr CFC Kladno  7:04,97 Ø 21,2 km/h 
 Ženy Hana Ebertová  KPO  7:55,04 Ø 18,9 km/h 

 
Předposlední klání V. ročníku poháru 
Časovek do kopce se odehraje, stejně jako 
loni, na trati prověřené vrchařskými souboji 
našich nejlepších profi cyklistů. Nejkratší 
z letošních tratí, loni při své premiéře 
vyhodnocená rovnou jako nejlepší trať 
ročníku, se svým profilem jistě opět zařadí 
k nejnáročnějším závodům. Také proto byla 
zvolena pro společný závod našeho poháru 
a Hobby sport cupu 2003 CKKV.   
Trať s nejvyšším průměrným stoupáním  
prakticky nenabízí místo k oddechu. 
Jediným mírnějším úsekem bude několik 
desítek metrů po startu a poté již následuje 
nemilosrdné stoupání. Po zdolání úvodní 
série zatáček se navíc otevře psychiku 
podrývající výhled na kdesi v dálce a výšce 
zaříznutou sérii dalších zatáček. 
Za poslední z nich už do cíle zbývá jen 
několik set metrů, ale stoupání až do pásky 
nepolevuje, takže sotva zbudou síly na 
rychlý závěrečný spurt.  
Morální podporou na této přehledné trati 
budou tradiční krátké startovní intervaly, díky 
kterým bude mít každý někoho na dohled, 
ovšem pozor na přepálení tempa. Také zde 
se vyplatí trať si předem vyzkoušet. 
Bezesporu bude důkladnou zkouškou jezdců 
i bicyklů.  
Pro nejlepší jsou připravené drobné ceny 
věnované sponzory poháru. Tradičně dojde 
také na slosování startovních čísel.  
Výsledky budou vyhodnoceny dvakrát - 
podle zavedených bodovacích klíčů každého 
z poháru. 
 
 

www.kpo.cz      kpo@kpo.cz    605 729 800  

 

6 
KPO - cyklistický klubCKKV Praha                    závod dvou pohárů

http://www.kpo.cz
mailto:kpo@kpo.cz


 

Kilometry 2003 
kolik máš letos najeto? 

 
Shromažďujeme informace o najetých kilometrech  

jednotlivců i klubů za každý měsíc i celý rok.  

Zařaďte se do pořadí a porovnejte s ostatními! 
 
 
 

www.kpo.cz 
 

c y k l i s t i c k é  i n f o r m a č n í  c e n t r u m  
 

Č a s o v k y  d o  k o p c e   
k a l e n d á ř  a k c í  –  z á v o d y  –  v y j í ž ď k y  

a k t u a l i t y  –  r o z h o v o r y  –  k o m e n t á ř e  –  z a j í m a v o s t i  
K i l o m e t r y  2 0 0 3  –  f o t o g a l e r i e  

o d k a z y  j i n a m  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KPO – cyklistický klub 

http://www.kpo.cz

